RESOL. IX.

An comedere carnes crudas animalium abesse nefit? Et si peccatum mortale? Ex p. 8. tr. 7. & Misc. Ref. 84.

S. 1. *A*ffirmatiè responderet Azorius part. 1. lib. 7. cap. 33. quas. 4. vbi sic ait: Illa quoque, que in communem humanæ virtutum vltum veniunt, non quous modo circa peccatum comeduntur. Quis enim librum à virtute & culpa putet illum hominem, qui absque illa necessitatibus causa, crudas & adhuc sanguine imbutas animantium carnes, canum, luporum, aut cornuorum more deuorat? Ita ille: cui addit. Victoriam relat, ad temperam. n. 5. & alios.

2. Sed secluso danno notabilis salutis ego non cōscientem